令和６年度第２回教育研究評議会議事要旨

日 時  令和６年５月１７日（金） １５時５６分～１６時３８分

場 所  本部棟２階大会議室

出席者  学長、渡理事、大島理事、山下理事、豊田理事、野口理事、石田理事、

羽石人文・社会科学域長、鈴木自然科学域長、中村芸術学系長、佐藤理

工学系長、中里附属図書館長、山下副病院長、伊藤地域学歴史文化研究

センター長、吉住評議員、宮崎評議員、副島評議員、田中評議員、鄭評

議員

欠席者  小野教育学系長、野出医学域長、鯉川全学教育機構長、中西評議員

陪席者  なし

○ 審議事項

１．審議事項

２．審議事項

○ 報告事項

３．全学委員会等の審議状況報告について

（企画室）

大島理事から、令和６年度第１回拡大役員懇談会について報告があった。

（教育室）

山下理事から、令和６年度第１回学生委員会について報告があった。

（学術室）

豊田理事から、令和６年度第１回総合研究戦略会議について報告があった。

４．その他

   特になし。

以上